Borderoul cumulativ privind intrarile gratuite de materiale

Perioada de la01.01.21 - 31.12.21

Codul materialul Denumire Material Contul -
Cantitate
/15982/-IP Scoala Primara nr 101 din com Bacioi mun Chisinau 12
654 Literatura metodica 335130 1,000
774 literatura metodica 335130 10,000
608 Termometru 334130 1,000

TOTAL




Debit

Suma

818,63

80,35

306,00

432,28

818.63




